
Hej alla medlemmar, 

Vill med det här brevet uppdatera er lite kring vad styrelsen varit upptagna med i vinter. 
Som ni alla vet har vi sedan en tid slitit med att avrinningen i området inte fungerar 
särskilt väl. Det blev extra tydligt under januari efter att norra Öland fick ovanligt mycket 
snö. Styrelsen har därför fattat beslut om att investera i ytterligare rensning av diken 
samt att uppdatera vissa vägbrunnar och nedgrävd avrinning. Det är främst området 
kring slutet av Storsvängen som är mest drabbat. SSAB’s kamratförening har mycket 
vänligt valt att bidra med en substantiell del av den nödvändiga investeringen. 

Under sommaren kommer det aviseras inte bara en, utan troligen tre, röjningsdagar för 
att säkerställa att fler diken blir upprustade.  

Under stämman förra året lyftes vår vattenkvalitet, framförallt färgen på vattnet, som ett 
område där flera medlemmar uttryckte oro och ville att styrelsen utredde frågan. 
Vattenverkskommittén har därför utrett ett antal olika alternativ för ytterligare rening. De 
har även haft en ingående dialog med kommunen kring våra alternativ, och utbyggnad av 
kommunalt vatten är inte nära förestående även om vårt område finns med bland 
utpekade områden. Styrelsen har därför fattat beslut om att investera i ytterligare rening 
i enlighet med Vattenverkskommitténs rekommendation. Om allt går enligt plan 
kommer den nya reningen finnas på plats innan sommaren så vi kan njuta av ett klarare 
vatten.  

Båda dessa investeringar tillsammans med behovet av att framtidssäkra vårt område, 
både vad gäller vattenförsörjning, vägunderhåll samt avrinning har föranlett en ingående 
dialog med Ölands bank kring vårt framtida investeringsbehov. Vi har därifrån fått 
mycket matnyttigt kring hur en samfällighet som våran behöver vara finansierad utöver 
behovet av långsiktiga planer. Styrelsen gör därför en genomlysning av verksamheten, 
uppdaterar stadgar, tar in långsiktiga investeringsplaner samt ser över medlemsavgifter. 
Mer om det i ett senare brev och föreslagna ändringar kommer aviseras i god tid innan 
stämman. 

På tal om stämman, den ligger planerad till 13 juli och eventuella motioner behöver 
lämnas in senast 31 maj. 

Nu hoppas jag att ni alla har möjlighet att njuta av vårvädret. 

Vänliga hälsningar, 

Mia på uppdrag av styrelsen   


